عزم را جزم کنیم و با اتحاد انترناسیونالیستی نگذاریم که آن تجربه تلخ در اشکالی دیگر تکرار شود. باشد که مردم جهان سرفرازانه پیروزی یک انقلاب اصیل را در این منطقه جشن بگیرند.

شکست انقلاب ایران

در سال ۱۳۵۷ در ایران میلیون‌ها کارگر و دهقان و دانشجو و خلق‌های تحت ستم به پا خاستند و رژیم شاه را که حاصل یک کودتای آمریکائی در ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲ (۱۹۵۳ میلادی) علیه دولت دکنتر مصدق بود، سرنگون کردند. این واقعه جهانیان را حیرت زده کرد زیرا سال پیش از آن، کارتر رئیس جمهور وقت آمریکا ایران را «جزیره ثبات و آرامش خاورمیانه» خوانده بود. در نتیجه‌ی سرنگونی رژیم شاه سلطه امپریالیسم آمریکا بر خاورمیانه شکاف بزرگی برداشت.